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Łódź, 18 listopada 2020 roku 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego. Numer sprawy: 36/D/20.
SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 1 od Wykonawców. 
Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 1; 1.2: Urządzenie wielofunkcyjne MFP laserowe, monochromatyczne  -29 szt.
Zamawiający określił minimalną prędkość drukowania jako 20 stron na minutę. Czy w tym przypadku Zamawiający miał na myśli strony formatu A4?
Odpowiedź: Tak, formatu A4
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 1; 1.3 Drukarka laserowa, kolorowa  -5 szt.

Czy Zamawiający dopuści drukarkę z wagą 28,3 kg?
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 1; 1.3 Drukarka laserowa, kolorowa  -5 szt.

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która posiada minimalne obciążenie miesięczne - deklarowane przez producenta 50 000 wydruków?
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 1; 1.3 Drukarka laserowa, kolorowa  -5 szt.

 Zamawiający we wszystkich urządzeniach wymaga: Firmware sprzętu musi być aktualny na stan 7 dni od daty dostawy. Problem polega na tym, że data firmware`u jest przypisana przez producenta z chwilą jego wypuszczenia. Oznacza to, że producent w firmwarze mógł dokonać ostatnich zmian na przykład w 2019 roku, a urządzenie fizycznie wyprodukować w 2020 r. Aktualizacje firmware`u w urządzeniach drukujących nie odbywają się z taką częstotliwością jak popularne aktualizacje systemu operacyjnego komputerów osobistych. Stąd nasza prośba o uściślenie tego zapisu, bo biorąc pod uwagę choćby charakterystykę przetargów publicznych nie jesteśmy w stanie określić, którego dnia może dojść do dostawy sprzętu, nie mówiąc już o całkowitej niemożliwości ustawienia daty firmware`u. Jako oferent dostarczamy zawsze urządzenia z ostatnim, opublikowanym przez producenta firmware`m i taki zapis praktycznie uniemożliwienie spełnienia zapisów SIWZ. Dlatego wnosimy, aby zmienić go na ostatni aktualny firmware opublikowany przez producenta danego sprzętu.
Odpowiedź: Zgadzamy się na zmianę zapisu. Odpowiednia zmiana została naniesiona w SIWZ.
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 1; 1.4 Urządzenie wielofunkcyjne MFP, kolorowe, laserowe - 2szt.

Zamawiający określił minimalną prędkość drukowania jako 20 stron na minutę. Czy w tym przypadku Zamawiający miał na myśli strony formatu A4?
Odpowiedź: Tak, formatu A4
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 1; 1.4 Urządzenie wielofunkcyjne MFP, kolorowe, laserowe - 2szt.

Czy Zamawiający zaakceptuje drukowanie dwustronne z prędkością 12 stron A4 na minutę?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 1; 1.4 Urządzenie wielofunkcyjne MFP, kolorowe, laserowe - 2szt.

Czy Zamawiający zaakceptuje skanowanie z rozdzielczością maks. 600x600 dpi?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 1; 1.4 Urządzenie wielofunkcyjne MFP, kolorowe, laserowe - 2szt.

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o wymiarach (szer x głęb x wys): 417 x 429 x 495 mm?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 1; 1.4 Urządzenie wielofunkcyjne MFP, kolorowe, laserowe - 2szt.

Czy Zamawiający zaakceptuje pamięć faksu o pojemności 256 stron?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 1; 1.6  Kserokopiarka (duża) – laserowa, monochromatyczna – 1 szt.

Zamawiający nie wymaga skanowania do twardego dysku urządzenia (wymaga skanowania wyłącznie do sieci i do e-maila) oraz żadnej inne funkcji urządzenia, do której twardy dysk jest potrzeby. Czy w związku z tym Zamawiający zaakceptuje urządzenie bez dysku, który jak wykazano na wstępie nie jest Zamawiającemu do niczego potrzebny i w praktyce będzie kompletnie niewykorzystywany lub zaakceptuje dysk SSD o pojemności 32 GB?  
Odpowiedź: Tak, akceptujemy dysk SSD 32GB.
Zamawiający informuje, iż: 
1) pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego. 

3) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed ich podpisaniem z Zamawiającym. 

DYREKTOR
SP ZOZ MSWiA w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA
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